ตามที่ เทศบาลตำบลชำราก ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรถยนต์บรรทุกขยะ ทะเบียน บฉ ๘๙๑๗ ตราด

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ ปะผุซุ้มล้อรถบรรทุกขยะ,เปลี่ยนตัวถังน้ำมัน จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ นายต๋อย วงศ์จิตร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ทัธนา อินทผลึก 

(นายทัธนา อินทผลึก)

นายกเทศมนตรีตำบลชำราก